

# גלעד ארדן, אנו לא בגטו והאוי"ם אינו הנאצים. ביזית את שורדי השואה

קולט אביטל 16:09, 01 בנובמבר 2023 עקוב



קריאת זן



14



שלום, שולמית

הארץ

חיפוש

ניווט



גלעד ארדן עם הטלאי הצהוב. בענידת הטלאי הצהוב פגעת בזיכרון השואה ופגעת בשרידי השואה צילום: Eduardo Munoz Alvarez/אי"פ



Powered by **Trinity Audio**

00:00

האזינו לכתבה



1.0x

02:36

הייתי ילדה בת שנתיים כשהוריי קיבלו הוראה מראש העיר בקאו שברומניה שעל משפחתנו לענוד את הטלאי הצהוב. זה כלל גם אותי. ענידתו של הטלאי הצהוב לא סימלה רק את שלילת כל הזכויות האזרחיות מהוריי, לרבות הזכות לעבוד במקצועותיהם, אלא הוא היה גם הזמנה לעוברי האורח לעשות בנו שפטים ככל העולה על דעתם, כמו להרביץ לאבי, לקלל את אמי, לירוץ עליי.

השבוע התעוררתי למחזה סוריאליסטי: שגריר מדינת ישראל הריבונית באו"ם ענד על דש מעילו, מרצונו, את הטלאי הצהוב, ואחריו צועדים בסך כל חברי משלחת ישראל לאו"ם, גם הם עונדים את הטלאי הצהוב. לפתע כולם הפכו לקורבנות הנאצים.

פטרוננו הפוליטי של ארדן הצטיין בהצגת גימיקים בהופעותיו באו"ם מדי שנה, ויצר החיקוי אצל הפוליטיקאי השאפתן דחק הצידה כל היגיון. הוא הופיע כחיים הרצוג לעניים והציג את ישראל כחלשה, חסרת תמיכה והגנה ומבודדת בעולם.

## ארדן, פרובוקציה עלובה

בכירים במשרד החוץ נגד הטלאי של ארדן: מנהל קמפיין פוליטי ומזיק לישראל

"עומדים לצד ישראל": נאומו המלא של נשיא ארה"ב ג'ו ביידן

זה היה גימיק זול וגס. הוכחה עצובה לא רק לבורותו של נציגנו באו"ם בהיסטוריה של עמנו, אלא גם לנטיית רבים בתוכנו לרתום את השואה ליצר הפרסום שלהם.

עושים לך סדר בכל בוקר: כל הכותרות, הכתבות והפרשנויות ישירות למייל

דוא"ל \*

להרשמה

shuli.binah@gmail.com

אנא הזינו כתובת אימייל

ניתן בהחלט לומר של-7 באוקטובר יש מאפיינים רבים שמזכירים את העבר. ראינו באותו יום שאין מדובר כאן בשום "מאבק לשחרור לאומי" אלא בשאיפה לרצח עם של ממש. סיפורי הילדים המוסתרים בארון, התינוקות המושתקים לבל יבכו ויגלו את נוכחות המשפחה למחבלים, האכזריות הבלתי-נתפסת בתוך הטבח, כל זה שולח אותנו חזרה מעל הזמן והמרחק לשנים הנוראות ההן.

אוצר המלים שלי אינו מספיק כדי לבטא את עמוק הכאב והשבר שאני חשה נוכח הטרגדיה שפקדה את עמנו ב-7 באוקטובר. אני בוכה על מתינו ומנסה בכל כוחותיי לסייע במאמצים לשחרור כל החטופים. גם אני מתעוררת בלילות בסייטס, וכן, גם אצלי עולים הזיכרונות. אבל היום אנחנו לא נמצאים בשואה.

איך אפשר לומר שהעולם שותק אחרי נאומיו המכוננים של נשיא ארה"ב ביידן, וביקורי הסולידריות שלו, של קנצלר גרמניה אולף שולץ, של נשיא צרפת מקרון ושל עוד מנהיגים רבים? כאשר בכל פינה בעולם הוארו בניינים בכחול לבן?

לא זכור לי שהנשיא רזוולט שלח נושאות מטוסים אמריקאיות לחופי פולין כדי לסייע לה במאבקה נגד גרמניה הנאצית. לא זכור לי שצ'רצ'יל התייצב לימין יהודי ורשה. העולם באמת שתק אז. האם השגריר ארדן באמת אינו רואה את ההבדל מהמצב היום?



חיילי צה"ל ברצועת עזה. אי אפשר לדבר על שואה במדינה בעלת צבא מפואר צילום: זובר צה"ל

אי אפשר לדבר על שואה במדינה בעלת צבא מפואר, שאחרי ההלם הראשוני קם להזוף את הרוצחים ומפרק היום באופן חסר תקדים את התשתיות הרצחניות שלו.

אדוני השגריר: אנחנו לא חיים בגטו ורשה, אנחנו לא יהודים עם טלאי צהוב שעוד מעט יועלו לרכבות המוות. גם אם דברי מזכ"ל האו"ם היו אומללים, וגם אם האו"ם בעל הרוב האוטומטי בעייתי לעיתים קרובות, הוא אינו גרמניה הנאצית. בענידת הטלאי הצהוב פגעת בזיכרון השואה, פגעת בשרידי השואה.

אני מקווה שלא תחזור על כך בשום מצב. שורדי השואה זכאים להתנצלות.

## כתבות נוספות שעשויות לעניין אותך



### ריאלי /

הטעות שאלפי ישראלים עושים בעקבות נפילת התשואות וחוסר



### ...ending Boom

30 הגאדג'טים המקוריים ביותר שכדאי לקנות בבלאק פריידי



### תרבות /

אילה חסון לא מחכה לוועדת חקירה, היא כבר יודעת שהמרגלים



### חדשות /

את ההישג האסטרטגי המרשים הזה אי אפשר יהיה



### ...Trix MiniCam

מכשיר האבטחה החדש והקטן הזה הוא עוצמתי וגם חשאי והפך



### / Channel22

לראשונה: ישראלים יוכלו להשקיע בלוגיסטיקה



### דעות /

"החוקר" שקורא לרצח עם הוא הכוכב החדש של המלחמה



### דעות /

החלה הרדיפה

## תגובות

להוספת תגובה  
מזוהה

לבחירת השם  
כנינוי קבוע

שם

הזינו שם שיוצג באתר

תגובה

13 **לצערי היא טועה** 17:461 **לבו** 0 **וי**

אני מאוד מכבד את קולט אביטל, אבל היא טועה הפעם. היא לא מודעת לרוחב ההיקף ועוצמת האנטישמיות בעולם - ובפרט בעולם הערבי והמוסלמי, שחלקו נמצא במערב. מדובר בגל אנטישמיות שמבחינת היקף הוא גדול יותר מאשר ערב השואה. הדבר היחיד שעומד בינינו לבין שואה הוא צה"ל. מי שלא נמצא בחו"ל ו/או נמצא בחוגים חברתיים הקשורים לחו"ל, לא מבין את חומרת המצב. ולא, ממש לא משנה מה תעשה ישראל, זו שנאה מושרשת רבת שנים.

**הגיבו****דווחו כפוגעני**12 **דניאל לוין** 17:350 **לבו** 0 **וי**

האז"ם זה לא הנאצים?  
ואללה, אם זה נראה כמו ברווז, משמיע רעש כמו ברווז וזז כמו ברווז אז כנראה שזה ברווז.

**הגיבו****דווחו כפוגעני**11 **תודה** 17:321 **לבו** 1 **וי**

קולט אביטל, את נהדרת. הלוואי שהיו עוד רבים כמותך.

**הגיבו****דווחו כפוגעני**10 **דוד אפריאט** 17:241 **לבו** 0 **וי**

מתי נזכה לקרוא כתבה שלך בעיתון הארץ המברך על פעולות צה"ל ברצועת עזה?

**הגיבו****דווחו כפוגעני**